Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1463 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 0

9:
13

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 087/2025 ............................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 087/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 087/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 343051.2025.2152-08.  CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA,
CNPJ: 01.597.627/0001-34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

CONTRATADA: EDIVANILSO CARNEIRO BUENO, INSCRITO NO
CPF SOB O Nº ***.162.583-**.
.
OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA
CONTRATAÇÃO É DE 06 (SEIS) MESES  CONTADOS A PARTIR DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO PRORROGÁVEL POR ATÉ
10 ANOS, NA FORMA DOS ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 14.133, DE
2021.

VALOR TOTAL R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS), DIVIDIDOS EM 06
(SEIS PARCELAS DE R$ 1.000,00 (MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO  2025 PODER EXEUTIVO
ÓRGÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E
LAZER 02.04 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE,
ESPORTE E LAZER 04.122.0052.6137.0000 NATUREZA DA DESPESA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 30 DE MAIO DE 2025. DANIEL SILVA
PEREIRA Nº ***.306.163-**. SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA, EDIVANILSO CARNEIRO BUENO,
SOB CPF ***.162.583-** CONTRATADO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b3982d5753c751d8041e88d6980491314c6819f7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1463 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 0

9:
13

:4
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 01/07/2025 09:13:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b3982d5753c751d8041e88d6980491314c6819f7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-07-01T12:13:47+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO